
Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 28 września 2020 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław Błaszczyk – 

Przewodniczący komisji, który w pierwszej kolejności powitał radnych i zaproszonych gości, 

a następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Zapoznanie się ze skargą Państwa Marii i Antoniego Grymel dot. planowanej budowy 

ronda i wiaduktu w m. Kolonia Zawady. 

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Nawiązując do przedmiotu skargi Państwa Marii i Antoniego Grymel, wyjaśnień udzieliła 

Pani Agnieszka Galuś – Sekretarz Gminy oraz Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy.  

Pani Sekretarz poinformowała, że dnia 12 kwietnia 2018 r. do Urzędu Gminy Widawa 

wpłynęło pismo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Łodzi z prośbą o wywieszenie 

w sposób zwyczajowo przyjęty (na okres 14 dni) Obwieszczenia dot. możliwości zapoznania 

się z dokumentacją przebudowy drogi w Kolonii Zawady. W toku dalszej wypowiedzi Pani 

Sekretarz oznajmiła, że zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 

postępowania administracyjnego zostało ono udostępnione opinii publicznej, a następnie 

odesłane do adresata, który potwierdził jego odbiór w dniu 15 maja 2018 r., czyli obowiązek 

spoczywający na Urzędzie Gminy został wypełniony, oznajmiła Pani Galuś. 

W temacie głos również zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który oznajmił, że 

1 czerwca 2018 r. odbyło się zebranie z mieszkańcami sołectwa Kolonia Zawady, gdzie 

szczegółowo omawiano planowaną inwestycję. Do przedstawionej dokumentacji nikt 

z uczestników zebrania – mieszkańców nie wnosił uwag.  

W nawiązaniu do złożonych wyjaśnień Komisja Skarg, Wniosków i Petycji złożoną skargę 

jednogłośnie uznała za bezzasadną.   

 W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny 

W. Błaszczyk zamknął obrady komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna 
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